et Pherezæum, et Hevæum, et Jebusæum, septem gentes multo majoris numeri quam tu es, et robustiores te:

2. Tradideritque eas Dominus Deus tuus tibi, percuties eas usque ad interuiccionem. <sup>a</sup> Non inibis cum eis foedus, nec misereberis eorum,

3. <sup>b</sup> Neque sociabis cum eis conjugia. Filiam tuam non dabis filio ejus, nec filiam illius accipies filio tuo:

4. Quia seducet filium tuum, ne sequatur me, et ut magis seruiat diis alienis. Irasceturque furor Domini, et delebit te vitò.

5. Quin potius hæc facietis eis: <sup>c</sup> Aras eorum subvertite, et confringite statuas, lucosque succidite, et sculptilia comburite.

6. <sup>d</sup> Quia populus sanctus es Domino Deo tuo. Te <sup>e</sup> elegit Dominus Deus tuus, ut sis ei populus peculiaris de cunctis populis, qui sunt super terram.

7. Non quia cunctas gentes numero vincebatis, vobis junctus est Dominus, et elegit vos, cum omnibus sitis populis pauciores:

8. Sed quia dilexit vos Dominus, et custodivit juramentum, quod juravit patribus vestris: eduxitque vos in manu forti, et redemit de domo servitutis, de manu Pharaonis regis Egypti.

9. Et scies, quia Dominus Deus tuus, ipse est Deus fortis et fidelis, custodiens pactum et misericordiam diligentibus se, et his qui custodiunt præcepta ejus in mille generationes:

10. Et reddens odientibus se statim, ita ut disperdat eos, et ultra non differat, protinus eis restituens quod merentur.

11. Custodi ergò præcepta et ceremonias atque judicia, quæ ego mando tibi hodie ut facias.

<sup>1</sup> En el cap. xv, 19 del Génes. se cuentan diez: las otras tres, ó habian sido ya destruidas, ó estaban mezcladas y confundidas con estas siete. Y las mandó destruir el Señor por la atrocidad de sus crímenes, y porque no pervirtiesen con su mal ejemplo á los Israelitas. — <sup>2</sup> De manera que las permitas habitar contigo.

<sup>3</sup> MS. 3 y 7, y FERRAR. *Et non consuegret con ellos.* Mientras permanezcan idólatras; porque si se convertian y abrazaban la religion de los Judios, cesaba ya el motivo, esto es, el peligro de ser pervertidos, v. 4. Salmón príncipe de la tribu de Judá se casó con Raháb Chananéa: Booz con Ruth Moabita; y David con Maaca hija de Tholmai rey de Gessur, que era de estirpe de Chananéos. Samsón por especial instinto y dispensacion del Señor tomó una mujer Philistea.

<sup>4</sup> MS. 8. *Sosacará.* MS. 7. *Que faria arredrar á tu hijo en pos de mí.*

<sup>5</sup> MS. 7. *Debatiredes.* — <sup>6</sup> MS. 3. *Sus estancias.* — <sup>7</sup> MS. 7. *Derrancharedes.* — <sup>8</sup> MS. 8. *Pegujarero.*